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NCTOYHUK BECNEPEEONHOIO
NMNTAHNA SKAT-UPS 600/350

SKAT-UPS 600/350

OnucaHune

SKAT-UPS 600/350 (MBI 600) — Haf&»XXHbIN POCCUNCKNN NCTOYHUK BecnepebonHoro nuTtaHus 220 B, 600 BA (350 BT),
nMmeeT Hanbonee BocTpeboBaHHbIE MOLLHOCTHbIE XapaKTEPUCTUKK N UAeasIbHO NOAXOAUT AJ1 OCOUCHBIX Lienen.
BcTpoeHHaa AKB 7 A4, BCTpoeHHasa cTabunmsaums, 3apag v sawmta AKB, 3awmTa Harpy3ku. CTaHgapTHas m

KOMMblOTEPHas PO3ETKN.

Obwne

Twun UBMN

MowHocTb (BA)
MowHocTb,BT

®asa, BXop,

®a3sa, BbIX0A,
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)
YacToTa Ha Bxoge (I'y)
BxonHoe coeauHeHne
Hanps>xeHne Ha BbiIxoe,B
YacToTa Ha Bbixoge (I'y)
TVN 1 KONNYECTBO BbIXOAHbIX PO3ETOK
Hanps»xeHne AKB (B)

Buna AKB

Konnyectso AKB (i)
EmkocTb AKB (A4)
Pazmepbl NBM BxLUXI (MM)

Bec UBI, kr

Line-interactive

600

350

1

1

170-270

50

IEC320 C14

220

50

Schuko x 1; IEC 320 C13 x 1
12

FepMeTUYHas!, CBMHLIOBO-KNC/IOTHas
1

7

142x100x300

4,6
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XapaKTepucTmkn:
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BbIxogHaa MowHOCTb, BA / BT

BxonHoe Hanps»xeHue, YacToTonm 50+1 Iy,
B

BbixogHoe Hanps)xeHne, B

Konn4ecTBO BbIXOLHbIX pa3bemMoB NMMTaHUA,

LT,
CDopMa BbIXOOHOIo CUrHana
Twnn BbIXOOHbIX pa3'béMOB MUTaHNA

Tun AKB

EmkocTb AKB, Ay

Bpemsa 3apsgku AKB 0o 90% oT nosHoun
EéMKOCTHU, Y

Bpems nepekntoyeHnsa Ha baTapeto, MC
Konunyectso AKB, wT.

OTobparkeHure nHpopmMaLunm

3BYyKOBas cMrHanusaumnsa

XOoNoaHbIA CTapT

3almTa OT neperpysku

3allMTa OT BbICOKOBOJIbTHBIX MMIMYJIbCOB
dunbTpaumna nomex

3awmnTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUA

Tun npepoxpaHnTens

NHTepdencol

3awmTa TenedOHHON NHUN

FabapuTHble pa3mepsbl LLIXMxB, MM, He
bonee

Macca (c AKB), He bonee, Kr
Ounana3oH pabouynx TemnepaTyp, °C

OTHOCUTENbHas BNaXKHOCTb BO34yXa Npu
25 °C, %, He bonee

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

600 /350

170...270

220+ 10 %

2

CTyneH4yaTas annpoKCUMauuns CUHYCOUAbI
IEC 320 C13 (komnbtoTepHbln), CEE 7/4 (po3eTka C 3a3eMeHneM)

FepMeTVYHblE CBUHLIOBO-KNC/IOTHbIE HEOBCY)KMBaeMbIe,
HOMWHaJIbHbIM Harnps>xeHnem 12 B

7

6...8

CBeToBas MHOAMKaUUA
EcTb

EcTb

EcTb

EcTb

EcTb

EcTtb

MnaBkuin

usB

rnopt RJ-11

100x300x142

4,6
+5...+40

80
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