

ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SKAT-UPS 600/350

SKAT-UPS 600/350

Описание

SKAT-UPS 600/350 (ИБП 600) — надёжный российский источник бесперебойного питания 220 В, 600 ВА (350 Вт), имеет наиболее востребованные мощностные характеристики и идеально подходит для офисных целей. Встроенная АКБ 7 Ач, встроенная стабилизация, заряд и защита АКБ, защита нагрузки. Стандартная и компьютерная розетки.

Характеристики:





1		
1	Выходная мощность, ВА / Вт	600 / 350
2	Входное напряжение, частотой 50 ± 1 Гц, В	170270
3	Выходное напряжение, В	220 ± 10 %
4	Количество выходных разъемов питания, шт.	2
5	Форма выходного сигнала	Ступенчатая аппроксимация синусоиды
6	Тип выходных разъёмов питания	IEC 320 C13 (компьютерный), CEE 7/4 (розетка с заземлением)
7	Тип АКБ	Герметичные свинцово-кислотные необслуживаемые, номинальным напряжением 12 В
8	Ёмкость АКБ, Ач	7
9	Время зарядки АКБ до 90% от полной ёмкости, ч	68
10	Время переключения на батарею, мс	26
11	Количество АКБ, шт.	1
12	Отображение информации	Световая индикация
13	Звуковая сигнализация	Есть
14	Холодный старт	Есть
15	Защита от перегрузки	Есть
16	Защита от высоковольтных импульсов	Есть
17	Фильтрация помех	Есть
18	Защита от короткого замыкания	Есть
19	Тип предохранителя	Плавкий
20	Интерфейсы	USB
21	Защита телефонной линии	порт RJ-11
22	Габаритные размеры ШхГхВ, мм, не более	100x300x142
23	Масса (с АКБ), не более, кг	4,6
24	Диапазон рабочих температур, °С	+5+40
25	Относительная влажность воздуха при 25°C, %, не более	80





Общие

Тип ИБП Line-interactive

Форм-фактор Tower

Мощность (ВА) 600

Мощность (Вт) 350

Фаза, вход

Фаза, выход

Коэффициент выходной мощности (PF) 0,58

Входные характеристики

Входное соединение ІЕСЗ20 С14

Напряжение на входе (В) 170-270

Частота на входе (Гц) 50

Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток Schuko x 1; IEC 320 C13 x 1

Напряжение на выходе (В) 220

Частота на выходе (Гц) 50

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ Да

Технология АКБ Свинцово-кислотные

Емкость АКБ (Ач)

Количество АКБ (шт)

Напряжение АКБ (В)

Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм) 142x100x300

Вес ИБП, кг 4,6

Интерфейсы

Коммуникационный порт USB